113,40 453,60
6 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 4 шт. 315,00 1 260,00
7 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 373,80 747,60
8 GM145 black Gemix дротова мишка 3 шт. 75,60 226,80

Разом: 7 436,10
Усього найменувань 8, на суму 7 436,10 UAH
Сім тисяч чотириста тридцять шість гривень 10 копійок

Менеджер